
Update:

Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 323Alia WERKMEISTER 08 / 02 TH/1 KFV Eichsfeldkreis 373 173 8 546 372 163 10 535 745 336 18 1081
2. 320Fiona KARL 11 / 04 BR/1 KFV Märkisch-Oderland 351 169 5 520 370 176 8 546 721 345 13 1066 -15
3. 310Saskia GUBITZ 07 / 03 BY/4 KV Bayreuth 336 182 6 518 351 185 7 536 687 367 13 1054 -27
4. 312Annalena GRASSL 08 / 02 BY/3 SKK Bad Kötzing 346 182 4 528 365 146 6 511 711 328 10 1039 -42
5. 308Lina-Marie LEHMANN 09 / 03 BR/2 KFV Märkisch-Oberland 363 167 5 530 349 155 6 504 712 322 11 1034 -47
6. 301Sina GUGGENMOS 04 / 04 BY/5 KRC Kipfenberg 335 159 7 494 368 168 3 536 703 327 10 1030 -51
7. 306Marie SCHOELE 09 / 02 SN/3 SV 1896 Großdubrau 350 175 4 525 337 155 7 492 687 330 11 1017 -64
8. 314Selina FUHRMANN 10 / 02 TH/2 KF Kegeln Weimar 354 176 6 530 344 139 11 483 698 315 17 1013 -68
9. 321Lara DREXEL 05 / 03 WÜ/1 KC Schrezheim 342 151 13 493 351 153 9 504 693 304 22 997 -84
10.318Lilli WEIRAUCH 07 / 04 ST/1 KSV 1882 Klostermansfeld-Südharz 342 161 9 503 342 148 9 490 684 309 18 993 -88
11.304Selina THIEM 11 / 04 TH/4 KV Ilm-Kreis 329 166 11 495 343 147 12 490 672 313 23 985 -96
12.309Lara-Marie KÄDING 01 / 03 TH/3 KK Saale-Orla 361 136 8 497 331 135 12 466 692 271 20 963 -118
13.324Nadine RINKL 12 / 02 BY/1 SKK Bad Kötzing 352 137 11 489 0 0 0 0 352 137 11 489
14.313Jasmin WENDLER 12 / 03 SN/2 SV Saxonia Bernsbach 350 120 19 470 0 0 0 0 350 120 19 470
15.319Leonie MARTIN 11 / 02 SB/1 ESV Freiburg 333 134 14 467 0 0 0 0 333 134 14 467
16.322Frances FRÖLICH 10 / 03 SN/1 SV Saxonia Bernsbach 320 146 11 466 0 0 0 0 320 146 11 466
17.303Carolin HUTTER 06 / 03 WÜ/4 KC Schwabsberg 322 141 10 463 0 0 0 0 322 141 10 463
18.315Shania RIESSNER 06 / 03 BY/2 SKV Lichtenfels 333 127 10 460 0 0 0 0 333 127 10 460
19.311Lea EISELE 02 / 03 WÜ/2 TSG Bad Wurzach 320 139 7 459 0 0 0 0 320 139 7 459
20.305Antonia GALBUSERA 02 / 03 WÜ/3 KSV Baienfurt 323 130 11 453 0 0 0 0 323 130 11 453
21.307Sofia SERRER 10 / 02 SB/2 KV Unterharmersbach 328 113 18 441 0 0 0 0 328 113 18 441
22.316Mia BAUER 04 / 05 RP/1 TSG Schwabenheim 303 123 18 426 0 0 0 0 303 123 18 426
23.317Emily KRIEG 06 / 03 HE/1 KV Rothenbergen 278 128 18 406 0 0 0 0 278 128 18 406
24.302Corinna POLLAK 08 / 03 WÜ/5 KC Schwabsberg 275 102 24 377 0 0 0 0 275 102 24 377

Deutscher Rekord (120 Wurf): Kristina  HÜBNER (SKK Oberlauterbach, BY) 571 Kegel gespielt 2016 in München

Pl. Verein
Qualifikation

 

Finale Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017
vom 4.Juni - 6.Juni 2017 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel weibliche Jugend U14 - Finale

Deutsche Meisterin 2016: Jessica CORINTAN (KV Bamberg, BY) 1138 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Jessica CORINTAN (KV Bamberg, BY) 1138 Kegel gespielt 2016 in München

S
ta

Name JG LV

Mario Teichmann / DKBC-Jugend

05.06.2017 17:22

 



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. # Kai OSWALD 07 / 02 SN/5 SG Lückersdorf-Gelenau 373 180 4 553 379 191 3 570 752 371 7 1123
2. # Silvan MEINUNGER 10 / 03 TV (TH) KKV Hildburghausen 355 197 2 552 363 183 3 546 718 380 5 1098 -25
3. # Fabian ZIMMERMANN 05 / 05 SB/2 KV Unterharmersbach 384 151 14 535 352 182 9 534 736 333 23 1069 -54
4. # Alex KARL 04 / 03 BR/1 KFV Märkisch-Oderland 365 171 1 536 360 165 1 525 725 336 2 1061 -62
5. # Nico LEHMANN 09 / 03 SN/1 KV Bautzen 1951 337 157 6 494 380 186 3 566 717 343 9 1060 -63
6. # Collin CARL 02 / 05 BY/2 SKV Coburg-Land 360 149 13 509 348 190 2 538 708 339 15 1047 -76
7. # Raven MICHEL 08 / 02 TH/2 KK Saale-Orla 368 166 6 534 343 168 4 511 711 334 10 1045 -78
8. # Manuel BAMBERGER 07 / 02 WÜ/2 FV Burgberg 359 163 6 522 350 172 6 522 709 335 12 1044 -79
9. # Marvin WACKER 12 / 03 SB/1 KV Unterharmersbach 360 157 9 517 346 161 5 507 706 318 14 1024 -99
10. # Jonas WILLER 04 / 06 WÜ/1 SKC Gerbertshaus / Kehlen 332 166 7 498 350 154 10 504 682 320 17 1002 -121
11. # Tim GUTSCHALK 03 / 04 HE/1 SKV Lorsch 355 140 9 495 354 146 7 500 709 286 16 995 -128
12. # John JORDAN 07 / 02 ST/2 KKB Anhalt-Bitterfeld 347 159 10 506 367 114 20 481 714 273 30 987 -136
13. # Florian RIETZE 01 / 04 TH/4 KKV Greiz 341 152 14 493 0 0 0 0 341 152 14 493 0
14. # Lucas MANN 06 / 03 SN/2 TSV Rot-Weiß 90 Brandis 330 159 10 489 0 0 0 0 330 159 10 489 0
15. # Marius WORMS 12 / 02 TH/3 KKV Apolda 346 141 12 487 0 0 0 0 346 141 12 487 0
16. # Konrad PENZHOLZ 08 / 06 SN/3 Baruther SV 90 350 129 14 479 0 0 0 0 350 129 14 479 0
17. # Lukas HÜNNIGER 12 / 02 TH/1 KK Saale-Orla 331 146 9 477 0 0 0 0 331 146 9 477 0
18. # Levin-Ludwig TERMKOLLI 09 / 02 BY/1 SKV Schweinfurt 334 143 8 477 0 0 0 0 334 143 8 477 0
19. # Markus MUSCHTER 07 / 02 BR/2 KFV Oberspreewald-Lausitz 340 137 15 477 0 0 0 0 340 137 15 477 0
20. # Alexander RÖHBERG 07 / 03 WÜ/3 KC Schrezheim 324 149 11 473 0 0 0 0 324 149 11 473 0
21. # Niklas HÄNDLER 12 / 02 SN/4 KSV Bad Düben 326 145 10 471 0 0 0 0 326 145 10 471 0
22. # Leon LERCH 05 / 07 ST/1 KKV Salzland 317 149 16 466 0 0 0 0 317 149 16 466 0
23. # Pascal FALLER 08 / 02 RP/1 GH 82 Ockenheim 309 128 17 437 0 0 0 0 309 128 17 437 0

24. # Nils REMIGER
(SP.O. TEIL A 4.1 UND A 4.2)

11 / 02 NB/1 KV Liedolsheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017
vom 4.Juni - 6.Juni 2017 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel männliche Jugend U14 - Finale

Deutscher Meister 2016: Silvan MEINUNGER (SV Wacker 04 Harras, TH) 1150 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Silvan MEINUNGER (SV Wacker 04 Harras, TH) 1150 Kegel gespielt 2016 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Silvan MEINUNGER (SV Wacker 04 Harras, TH) 589 Kegel gespielt 2016 in München

Pl.
S
ta

Name JG LV Verein
Qualifikation Finale Gesamt

Mario Teichmann / DKBC-Jugend

  



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. # Bianca ZIMMERMANN 01 / 99 SB/1 KV Offenburg 370 181 5 551 370 234 0 604 740 415 5 1155
2. # Julia EBERT 06 / 00 TH/2 KKV Hildburghausen 374 186 4 560 373 181 3 554 747 367 7 1114 -41
3. # Jule SCHIEMANN 08 / 98 TH/3 KVK Eisenach 368 210 5 578 357 174 5 531 725 384 10 1109 -46
4. # Natalie GUCK 09 / 00 BY/3 SKV Bad Neustadt 357 182 4 539 366 180 6 546 723 362 10 1085 -70
5. # Samantha JONES 10 / 00 WÜ/1 SKV Brackenheim 356 202 1 558 340 176 6 516 696 378 7 1074 -81
6. # Selma KUNZ 11 / 00 WÜ/3 TV Niederstetten 372 163 1 535 363 174 3 537 735 337 4 1072 -83
7. # Sandra KARL 11 / 98 BY/4 KV Bamberg 366 178 4 544 361 164 8 525 727 342 12 1069 -86
8. # Ann-Katrin WALZ 11 / 98 SB/2 KV Singen 364 177 4 541 370 157 3 527 734 334 7 1068 -87
9. # Marie-Luise SCHERER 12 / 00 RP/2 KV Pirmasens 372 184 2 556 360 150 3 510 732 334 5 1066 -89
10. # Roxanne RUNZER 04 / 01 BR/2 SV Lok Uebigau 363 174 6 537 362 158 9 520 725 332 15 1057 -98
11. # Sarah ROLF 11 / 00 ST/1 KKV Saalekreis 370 179 5 549 358 148 8 506 728 327 13 1055 -100
12. # Jeannine HEISER 07 / 99 SB/3 KV Schwarzwald 339 210 8 549 314 148 10 462 653 358 18 1011 -144
13. # Lena ZSCHUPPE 10 / 99 RP/3 TSG Schwabenheim 352 178 9 530 0 0 0 0 352 178 9 530 0
14. # Jasmin MOHR 10 / 99 BR/1 KSKV Elbe-Elster 357 173 5 530 0 0 0 0 357 173 5 530 0
15. # Laura KRATZER 02 / 99 BY/1 DJK Abenberg 355 174 6 529 0 0 0 0 355 174 6 529 0
16. # Jessica LINDNER 02 / 02 SN/1 KSV 51 Bennewitz 355 172 7 527 0 0 0 0 355 172 7 527 0
17. # Saskia WIEDENHÖFT 07 / 99 TH/1 KV Greiz 334 177 2 511 0 0 0 0 334 177 2 511 0
18. # Laura MEYER 06 / 01 ST/2 KKV Salzland 310 187 5 497 0 0 0 0 310 187 5 497 0
19. # Jasmin PLÖßEL 07 / 01 BY/2 SKK Etzelwang 346 150 6 496 0 0 0 0 346 150 6 496 0
20. # Lisa LORENZ 01 / 99 SN/2 SV Fortschritt Glauchau 348 147 7 495 0 0 0 0 348 147 7 495 0
21. # Juliana CITAKU 01 / 00 RP/1 KV Pirmasens 350 139 13 489 0 0 0 0 350 139 13 489 0
22. # Melina RUSS 09 / 01 WÜ/2 ESC Ulm 356 130 11 486 0 0 0 0 356 130 11 486 0
23. # Laura LEGERE 03 / 00 HE/1 KV Rothenbergen 320 156 13 476 0 0 0 0 320 156 13 476 0

24. #
Marei GÖBELBECKER
(SP.O. TEIL A 4.1 UND A 4.2) 03 / 02 NB/1 KV Liedolsheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017
vom 4.Juni - 6.Juni 2017 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel weibliche Jugend U18 - Finale

Deutsche Meisterin 2016: Natalie PRCHAL (FV Burgberg, WÜ) 1138 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Natalie PRCHAL (FV Burgberg, WÜ) 1138 Kegel gespielt 2016 in München

Name JG LV Verein
Qualifikation Finale

Mario Teichmann / DKBC-Jugend

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

Deutscher Rekord (120 Wurf): Alena Bimber (KV Pirmasens, RP) 630 Kegel gespielt 2016 in München

Pl.
S
ta



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. # Daniel BARTH 09 / 98 TV (TH) KKV Schwarzakreis 376 217 1 593 400 230 1 630 776 447 2 1223
2. # Lukas FUNK 09 / 99 WÜ/2 ESV Aulendorf 373 216 1 589 397 212 2 609 770 428 3 1198 -25
3. # Tim BRACHTEL 06 / 02 WÜ/1 TSV Denkendorf 382 203 2 585 373 196 2 569 755 399 4 1154 -69
4. # Tobias RÖSSEL 12 / 98 SN/3 KV 1912 Falkenstein 379 176 3 555 376 201 0 577 755 377 3 1132 -91
5. # Simon AXTHELM 12 / 01 TH/2 KKV Schwarzakreis 374 197 1 571 370 178 4 548 744 375 5 1119 -104
6. # Herbert PENZHOLZ 09 / 99 SN/2 Baruther SV 90 348 220 2 568 374 176 4 550 722 396 6 1118 -105
7. # Keron SEIDEL 10 / 99 ST/1 ESV 1951 Roßlau 391 171 5 562 363 192 6 555 754 363 11 1117 -106
8. # Johannes LESERER 01 / 00 BY/4 SKV Töging e.V. 371 196 3 567 349 192 6 541 720 388 9 1108 -115
9. # Alexander KLOß 07 / 99 BR/2 KFV Oberspreewald-Lausitz 378 180 6 558 376 169 2 545 754 349 8 1103 -120
10. # Moritz MÜTZEL 02 / 00 BY/5 SKV Bad Kissingen 372 183 8 555 354 178 8 532 726 361 16 1087 -136
11. # Julian REICH 11 / 98 SB/1 KV Offenburg 370 189 3 559 356 164 7 520 726 353 10 1079 -144
12. # Tim GRIESER 07 / 99 HE/1 SKG Rossdorf 367 189 5 556 334 167 7 501 701 356 12 1057 -166
13. # Pascal WULF 12 / 98 SN/1 VfB Lengenfeld/V. 366 187 5 553 0 0 0 0 366 187 5 553 0
14. # Lukas RAUCH 10 / 00 RP/2 SG Rülzheim 382 169 9 551 0 0 0 0 382 169 9 551 0
15. # Lucas HANTKE 11 / 99 RP/3 GH 82 Ockenheim 365 184 2 549 0 0 0 0 365 184 2 549 0
16. # Stefan REINLE 02 / 00 RP/1 TSG 1861 Kaiserlautern 363 178 4 541 0 0 0 0 363 178 4 541 0
17. # Fabian DEIßER 11 / 98 BY/2 KV Hassberge-Steigerwald 381 153 5 534 0 0 0 0 381 153 5 534 0
18. # Tobias WINKLER 07 / 00 BY/3 SKV Töging e.V. 374 157 5 531 0 0 0 0 374 157 5 531 0
19. # Tim KAPPEL 02 / 02 BR/1 KFV Spree-Neisse 348 174 12 522 0 0 0 0 348 174 12 522 0
20. # Steve MITTELBACH 02 / 99 TH/1 KKV Altenburger Land 357 161 7 518 0 0 0 0 357 161 7 518 0
21. # Julian SCHMUCK 04 / 01 TH/3 KKV Schmalkalden/Meiningen 352 147 10 499 0 0 0 0 352 147 10 499 0
22. # Markus FISCHER 06 / 99 BY/1 TSV Rain 346 137 6 483 0 0 0 0 346 137 6 483 0
23. # Sandro STACKE 09 / 99 ST/2 KKV Salzland 340 140 10 480 0 0 0 0 340 140 10 480 0

24. #
Sandro ZIEGER
(SP.O. TEIL A 4.1 UND A 4.2) 11 / 00 NB/1 KV Liedolsheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LV Verein
Qualifikation Finale Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017
vom 4.Juni - 6.Juni 2017 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel männliche Jugend U18 - Finale

Deutscher Meister 2016: Daniel BARTH (ESV Lok Rudolstadt, TH) 1237 Kegel

Mario Teichmann / DKBC-Jugend

Deutscher Rekord (120 Wurf): Daniel BARTH (ESV Lok Rudolstadt, TH) 641 Kegel gespielt 2016 in München

Pl.
S
ta

Name JG

  

Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Daniel BARTH (ESV Lok Rudolstadt, TH) 1237 Kegel gespielt 2016 in München



Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1397 641 35 2038
2. SKV Weiden BY 1332 618 37 1950
3. SV Saxonia Bernsbach SN 1358 563 54 1921
4. Kegelkreis Saale-Orla TH 1377 540 55 1917
5. KV Moosburg BY 1336 580 49 1916
6. KFV Märkisch Oderland BR 1314 561 57 1875
7. KKV Saalekreis ST 1311 533 66 1844
8. ESV Freiburg SB 1297 468 82 1765
9. KKV Mansfeld Südharz ST 1226 536 49 1762

10. KKV Hildburghausen TH 1252 479 68 1731
11. TSG 1861 Kaiserslautern RP 1253 432 90 1685
12. SG Schwabsberg / Schrezheim WÜ 0 0 0 0

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. Baruther SV 90 SN 1403 612 40 2015
2. FV Weißenhorn BY 1406 601 48 2007
3. EKC Lonsee WÜ 1385 592 39 1977
4. KV Unterharmersbach SB 1373 602 56 1975
5. TSV Ochenbruck BY 1378 597 52 1975
6. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1412 533 49 1945
7. Kegelkreis Saale-Orla TH 1364 580 43 1944
8. KFV Märkisch Oderland BR 1328 595 42 1923
9. KSKV Elbe Elster BR 1339 568 53 1907

10. KKV Mansfeld Südharz ST 1300 514 54 1814
11. SKV Lorsch HE 1303 477 77 1780
12. TSG 1861 Kaiserslautern RP 1227 439 83 1666

 

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017
vom 02. - 05. Juni 2017 in Ludwigshafen-Oggersheim

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U14

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U14

 

U14-Übersicht Stand: 04.06.2017, 10:54



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1397 641 35 2038
67 Shania  RIEßNER 06 / 2003 335 168 8 503
68 Dana  KLEINHENZ 07 / 2003 364 150 9 514
69 Rosalie  FISCHER 04 / 2003 365 165 7 530
70 Saskia  GUBITZ 07 / 2003 333 158 11 491
71 Lara  NÜßLEIN 12 / 2002 0 0 0 0
72 Mia  DOTTERWEICH 07 / 2006 0 0 0 0

2. SKV Weiden BY 1332 618 37 1950
19 Sarah  KOLLER 07 / 2002 325 168 7 493
20 Lea  WIRNITZER 10 / 2003 305 116 16 421
21 Laura  KUMMER 11 / 2004 367 158 8 525
22 Celine  KUMMER 08 / 2002 335 176 6 511
23 Lea  KOLLER 05 / 2006 0 0 0 0
24 Evi  GÖTZ 05 / 2005 0 0 0 0

3. SV Saxonia Bernsbach SN 1358 563 54 1921
49 Jasmin  WENDLER 12 / 2003 339 140 14 479
50 Franziska-Stefanie  BURKHARDT 02 / 2004 356 165 7 521
51 Michéle  GRIMM 01 / 2003 335 110 22 445
52 Frances  FRÖLICH 10 / 2003 328 148 11 476
53 Elisa  SEIDEL 09 / 2003 0 0 0 0
54 Joscelyn  FICKER 10 / 2003 0 0 0 0

4. Kegelkreis Saale-Orla TH 1377 540 55 1917
61 Alia  WERKMEISTER 08 / 2002 356 158 10 514
62 Lara  KÄDING 01 / 2003 357 105 19 462
63 Jasmine  SÄNGER 07 / 2004 328 110 16 438
64 Selina  THIEM 11 / 2004 336 167 10 503
65 Hanna  SUDAU 11 / 2003 0 0 0 0
66   0 0 0 0

5. KV Moosburg BY 1336 580 49 1916
7 Kristina  HÜBNER 09 / 2002 334 151 7 485
8 Jenny  GADEN 07 / 2004 312 122 18 434
9 Nathalie  KAHR 08 / 2002 333 137 16 470

10 Franziska  HÜBNER 09 / 2002 357 170 8 527
11 Thalea  BRUNNBAUER 11 / 2006 0 0 0 0
12   0 0 0 0

6. KFV Märkisch Oderland BR 1314 561 57 1875
37 Lina-Marie  LEHMANN 09 / 2003 355 126 13 481
38 Josephin  LISS 07 / 2005 286 114 23 400
39 Dana  MÜNCHOW 10 / 2002 326 139 15 465
40 Fiona  KARL 11 / 2004 347 182 6 529
41 Marie-Luise  LEHMANN 02 / 2006 0 0 0 0
42   0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017

Deutscher Rekord: SKK Oberlauterbach (BY), 2126 Kegel, gespielt 2016 in München

vom 02. - 05. Juni 2017 in Ludwigshafen-Oggersheim

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutscher Meister 2016: SKK Oberlauterbach (BY), 2126 Kegel

 

Seite 1 von 2 Mannschaften Jugend U14w Stand: 04.06.2017, 10:54



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Saalekreis ST 1311 533 66 1844
55 Liane  MITSCHING 10 / 2004 267 95 18 362
56 Maya  ROST 12 / 2005 333 160 13 493
57 Christin  KELM 08 / 2004 323 105 19 428
58 Vanessa  MOREIKO 07 / 2004 340 156 10 496
59 Johanna  NEUTZSCH 05 / 2005 48 17 6 65
60   0 0 0 0

8. ESV Freiburg SB 1297 468 82 1765
31 Jaqueline  SCHMITT 04 / 2004 320 95 26 415
32 Lilli  SLABOSZ 06 / 2003 336 124 19 460
33 Tatjana  LINK 08 / 2003 317 103 20 420
34 Leonie  MARTIN 11 / 2002 324 146 17 470
35   0 0 0 0
36   0 0 0 0

9. KKV Mansfeld Südharz ST 1226 536 49 1762
1 Franziska  HÖLLERING 07 / 2002 344 159 10 503
2 Julia  WENCK 05 / 2003 127 53 11 180
3 Lilli-Pauline  WEIRAUCH 07 / 2004 341 140 5 481
4 Sina  SCHMIDT 02 / 2005 308 135 12 443
5 Celina  MATTHIAS 06 / 2005 106 49 11 155
6   0 0 0 0

10. KKV Hildburghausen TH 1252 479 68 1731
13 Antonia  EBERT 04 / 2003 344 156 9 500
14 Vanessa  HERZOG 08 / 2002 310 120 13 430
15 Elisa  MAURER 02 / 2003 313 112 15 425
16 Denise  VEY 09 / 2004 153 60 13 213
17 Aylin  SPERLICH 04 / 2003 0 0 0 0
18 Celine  ARNOLD 09 / 2004 132 31 18 163

11. TSG 1861 Kaiserslautern RP 1253 432 90 1685
25 Lilly  MÜLLER 06 / 2005 312 103 22 415
26 Katharina  SEFRIN 09 / 2005 292 82 27 374
27 Sarah-Sophie  WAGNER 09 / 2004 322 110 24 432
28 Mia  BAUER 04 / 2005 327 137 17 464
29 Teresa  LIST 01 / 2005 0 0 0 0
30   0 0 0 0

12. SG Schwabsberg / Schrezheim WÜ 0 0 0 0
43 Carolin  HUTTER 06 / 2006 0 0 0 0
44 Corinna  POLLAK 08 / 2003 0 0 0 0
45 Lara  DREXEL 05 / 2003 0 0 0 0
46 Lea Sophie  FLADUNG 09 / 2003 0 0 0 0
47 Nina  GRUHS 09 / 2003 0 0 0 0
48 (SpO B 2.2.2.) 0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017

Mannschaften weibliche Jugend U14

Seite 2 von 2 Mannschaften Jugend U14w Stand: 04.06.2017, 10:54



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. Baruther SV 90 SN 1403 612 40 2015
43 Konrad  PENZHOLZ 08 / 2006 347 150 12 497
44 Paul  SCHÖPKE 03 / 2003 326 144 13 470
45 Fabian  RIEDEL 08 / 2005 351 134 11 485
46 Kai  OSWALD 07 / 2002 379 184 4 563
47 Joshua  LANGE 02 / 2004 0 0 0 0
48   0 0 0 0

2. FV Weißenhorn BY 1406 601 48 2007
55 Marcel  MUSER 06 / 2003 369 162 8 531
56 Pascal  ERSEG 07 / 2004 336 153 5 489
57 Tristan  MUSIKANT 05 / 2003 80 17 9 97
58 Marco  WEISER 07 / 2002 353 147 17 500
59 Elias  INTILI 11 / 2003 268 122 9 390
60   0 0 0 0

3. EKC Lonsee WÜ 1385 592 39 1977
31 Lukas  MAYER 02 / 2005 339 167 9 506
32 Justin  FÄLCHLE 04 / 2004 364 137 8 501
33 Levin  FÄLCHLE 10 / 2006 328 148 13 476
34 Paul  FETZER 10 / 2002 354 140 9 494
35 Heiko  STEINER 04 / 2007 0 0 0 0
36 Till  KRAUSCH 06 / 2006 0 0 0 0

4. KV Unterharmersbach SB 1373 602 56 1975
49 Kevin  PLOHMANN 03 / 2003 342 136 23 478
50 Marvin  WACKER 12 / 2003 239 90 15 329
51 Fabian  ZIMMERMANN 05 / 2005 369 177 3 546
52 Nico   FLAIG 10 / 2002 352 165 12 517
53 David   ISENMANN 07 / 2003 71 34 3 105
54 Jannik  LEHMANN 10 / 2002 0 0 0 0

5. TSV Ochenbruck BY 1378 597 52 1975
1 Finn  MEYER 07 / 2003 361 162 5 523
2 Yannick  SCHOLLER 05 / 2004 339 169 11 508
3 Alexander  SIEGERT 03 / 2004 325 139 19 464
4 Jonas  SCHOLLER 05 / 2004 353 127 17 480
5 Tassilo  STARKE 09 / 2002 0 0 0 0
6 Simon  ZEITLER 04 / 2003 0 0 0 0

6. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1412 533 49 1945
61 Jonas  SCHÖN 05 / 2003 393 123 13 516
62 John  JORDAN 07 / 2002 345 144 11 489
63 Jeremy  MERTEL 02 / 2003 343 132 12 475
64 Patrick  FREBEL 07 / 2003 331 134 13 465
65 Daniel  ARBEITER 02 / 2003 0 0 0 0
66 Maxwell-Ethan  SCHMIDT 12 / 2003 0 0 0 0

Deutscher Rekord: KSKV Elbe Elster (BR), 2121 Kegel, gespielt 2016 in München

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2016: KSKV Elbe Elster (BR), 2121 Kegel

 

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017
vom 02. - 05. Juni 2017 in Ludwigshafen-Oggersheim

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Seite 1 von 2 Mannschaften Jugend U14m Stand: 04.06.2017, 10:54



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. Kegelkreis Saale-Orla TH 1364 580 43 1944
25 Lucas  HÜNNIGER 12 / 2002 341 171 8 512
26 Tobias  KRAUSE 11 / 2002 351 150 11 501
27 Arthur  HANDKE 07 / 2003 66 0 0 66
28 Raven  MICHEL 08 / 2002 349 145 9 494
29 Niklas  JAHN 05 / 2005 257 114 15 371
30 Felix  LUDWIG 03 / 2006 0 0 0 0

8. KFV Märkisch Oderland BR 1328 595 42 1923
13 Enrik  BASCHIN 10 / 2003 313 131 14 444
14 Niklas  TEßMER 09 / 2003 318 137 12 455
15 Justin  SCHLABE 09 / 2003 332 152 9 484
16 Alex  KARL 04 / 2003 365 175 7 540
17 Tim-Luca  KNORR 03 / 2006 0 0 0 0
18 Justin  LEHMANN 08 / 2004 0 0 0 0

9. KSKV Elbe Elster BR 1339 568 53 1907
67 Maximilian  SENKEL 09 / 2003 347 154 14 501
68 Luca  HOFMANN 10 / 2003 339 151 13 490
69 Felix  ZURAWSKI 01 / 2004 322 136 15 458
70 Paul  ENGELMANN 02 / 2004 170 52 7 222
71 Luca  SCHIFFNER 12 / 2005 161 75 4 236
72   0 0 0 0

10. KKV Mansfeld Südharz ST 1300 514 54 1814
7 Tim  SAALBACH 08 / 2003 337 138 8 475
8 Paul-Lennard  WOLFF 06 / 2006 310 118 16 428
9 Julian  MIER 02 / 2005 324 124 18 448

10 Norman  KRETSCHMER 12 / 2004 329 134 12 463
11 Kai-Karsten  KLAUSE 03 / 2005 0 0 0 0
12   0 0 0 0

11. SKV Lorsch HE 1303 477 77 1780
37 Tim  GUTSCHALK 03 / 2004 356 164 12 520
38 Jan  STADLER 08 / 2005 57 8 6 65
39 Collin  GUTSCHALK 08 / 2006 339 132 14 471
40 Sean-Meikel  RANFT 04 / 2003 336 102 16 438
41 Jason  STRAUB 02 / 2007 215 71 29 286
42 Felix  BLUMENSCHEIN 07 / 2005 0 0 0 0

12. TSG 1861 Kaiserslautern RP 1227 439 83 1666
19 Luca  BECKER 10 / 2003 152 52 12 204
20 Mika  CLEMENS 06 / 2004 333 129 16 462
21 David  WAGNER 10 / 2005 314 90 27 404
22 Cedric  TOIGO 08 / 2004 303 116 15 419
23 Nico  BECKER 12 / 2005 125 52 13 177
24   0 0 0 0
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Rosalie  FISCHER KV Bamberg BY 04 / 2003 365 165 7 530
2. Fiona  KARL KFV Märkisch Oderland BR 11 / 2004 347 182 6 529
3. Franziska  HÜBNER KV Moosburg BY 09 / 2002 357 170 8 527
4. Laura  KUMMER SKV Weiden BY 11 / 2004 367 158 8 525
5. Franziska-Stefanie  BURKHARDSV Saxonia Bernsbach SN 02 / 2004 356 165 7 521
6. Alia  WERKMEISTER Kegelkreis Saale-Orla TH 08 / 2002 356 158 10 514
7. Dana  KLEINHENZ KV Bamberg BY 07 / 2003 364 150 9 514
8. Celine  KUMMER SKV Weiden BY 08 / 2002 335 176 6 511
9. Shania  RIEßNER KV Bamberg BY 06 / 2003 335 168 8 503

10. Selina  THIEM Kegelkreis Saale-Orla TH 11 / 2004 336 167 10 503
11. Franziska  HÖLLERING KKV Mansfeld Südharz ST 07 / 2002 344 159 10 503
12. Antonia  EBERT KKV Hildburghausen TH 04 / 2003 344 156 9 500
13. Vanessa  MOREIKO KKV Saalekreis ST 07 / 2004 340 156 10 496
14. Sarah  KOLLER SKV Weiden BY 07 / 2002 325 168 7 493
15. Maya  ROST KKV Saalekreis ST 12 / 2005 333 160 13 493
16. Saskia  GUBITZ KV Bamberg BY 07 / 2003 333 158 11 491
17. Kristina  HÜBNER KV Moosburg BY 09 / 2002 334 151 7 485
18. Lilli-Pauline  WEIRAUCH KKV Mansfeld Südharz ST 07 / 2004 341 140 5 481
19. Lina-Marie  LEHMANN KFV Märkisch Oderland BR 09 / 2003 355 126 13 481
20. Jasmin  WENDLER SV Saxonia Bernsbach SN 12 / 2003 339 140 14 479
21. Frances  FRÖLICH SV Saxonia Bernsbach SN 10 / 2003 328 148 11 476
22. Leonie  MARTIN ESV Freiburg SB 11 / 2002 324 146 17 470
23. Nathalie  KAHR KV Moosburg BY 08 / 2002 333 137 16 470
24. Dana  MÜNCHOW KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2002 326 139 15 465
25. Mia  BAUER TSG 1861 Kaiserslautern RP 04 / 2005 327 137 17 464
26. Lara  KÄDING Kegelkreis Saale-Orla TH 01 / 2003 357 105 19 462
27. Lilli  SLABOSZ ESV Freiburg SB 06 / 2003 336 124 19 460
28. Michéle  GRIMM SV Saxonia Bernsbach SN 01 / 2003 335 110 22 445
29. Sina  SCHMIDT KKV Mansfeld Südharz ST 02 / 2005 308 135 12 443
30. Jasmine  SÄNGER Kegelkreis Saale-Orla TH 07 / 2004 328 110 16 438
31. Jenny  GADEN KV Moosburg BY 07 / 2004 312 122 18 434
32. Sarah-Sophie  WAGNER TSG 1861 Kaiserslautern RP 09 / 2004 322 110 24 432
33. Vanessa  HERZOG KKV Hildburghausen TH 08 / 2002 310 120 13 430
34. Christin  KELM KKV Saalekreis ST 08 / 2004 323 105 19 428
35. Elisa  MAURER KKV Hildburghausen TH 02 / 2003 313 112 15 425
36. Lea  WIRNITZER SKV Weiden BY 10 / 2003 305 116 16 421
37. Tatjana  LINK ESV Freiburg SB 08 / 2003 317 103 20 420
38. Lilly  MÜLLER TSG 1861 Kaiserslautern RP 06 / 2005 312 103 22 415
39. Jaqueline  SCHMITT ESV Freiburg SB 04 / 2004 320 95 26 415
40. Josephin  LISS KFV Märkisch Oderland BR 07 / 2005 286 114 23 400
41. Katharina  SEFRIN TSG 1861 Kaiserslautern RP 09 / 2005 292 82 27 374
42. Liane  MITSCHING KKV Saalekreis ST 10 / 2004 267 95 18 362
43. Denise  VEY KKV Hildburghausen TH 09 / 2004 153 60 13 213
44. Julia  WENCK KKV Mansfeld Südharz ST 05 / 2003 127 53 11 180
45. Celine  ARNOLD KKV Hildburghausen TH 09 / 2004 132 31 18 163
46. Celina  MATTHIAS KKV Mansfeld Südharz ST 06 / 2005 106 49 11 155
47. Johanna  NEUTZSCH KKV Saalekreis ST 05 / 2005 48 17 6 65
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Kai  OSWALD Baruther SV 90 SN 07 / 2002 379 184 4 563
2. Fabian  ZIMMERMANN KV Unterharmersbach SB 05 / 2005 369 177 3 546
3. Alex  KARL KFV Märkisch Oderland BR 04 / 2003 365 175 7 540
4. Marcel  MUSER FV Weißenhorn BY 06 / 2003 369 162 8 531
5. Finn  MEYER TSV Ochenbruck BY 07 / 2003 361 162 5 523
6. Tim  GUTSCHALK SKV Lorsch HE 03 / 2004 356 164 12 520
7. Nico   FLAIG KV Unterharmersbach SB 10 / 2002 352 165 12 517
8. Jonas  SCHÖN KKB Anhalt Bitterfeld ST 05 / 2003 393 123 13 516
9. Lucas  HÜNNIGER Kegelkreis Saale-Orla TH 12 / 2002 341 171 8 512

10. Yannick  SCHOLLER TSV Ochenbruck BY 05 / 2004 339 169 11 508
11. Lukas  MAYER EKC Lonsee WÜ 02 / 2005 339 167 9 506
12. Maximilian  SENKEL KSKV Elbe Elster BR 09 / 2003 347 154 14 501
13. Tobias  KRAUSE Kegelkreis Saale-Orla TH 11 / 2002 351 150 11 501
14. Justin  FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 04 / 2004 364 137 8 501
15. Marco  WEISER FV Weißenhorn BY 07 / 2002 353 147 17 500
16. Konrad  PENZHOLZ Baruther SV 90 SN 08 / 2006 347 150 12 497
17. Raven  MICHEL Kegelkreis Saale-Orla TH 08 / 2002 349 145 9 494
18. Paul  FETZER EKC Lonsee WÜ 10 / 2002 354 140 9 494
19. Luca  HOFMANN KSKV Elbe Elster BR 10 / 2003 339 151 13 490
20. Pascal  ERSEG FV Weißenhorn BY 07 / 2004 336 153 5 489
21. John  JORDAN KKB Anhalt Bitterfeld ST 07 / 2002 345 144 11 489
22. Fabian  RIEDEL Baruther SV 90 SN 08 / 2005 351 134 11 485
23. Justin  SCHLABE KFV Märkisch Oderland BR 09 / 2003 332 152 9 484
24. Jonas  SCHOLLER TSV Ochenbruck BY 05 / 2004 353 127 17 480
25. Kevin  PLOHMANN KV Unterharmersbach SB 03 / 2003 342 136 23 478
26. Levin  FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 10 / 2006 328 148 13 476
27. Tim  SAALBACH KKV Mansfeld Südharz ST 08 / 2003 337 138 8 475
28. Jeremy  MERTEL KKB Anhalt Bitterfeld ST 02 / 2003 343 132 12 475
29. Collin  GUTSCHALK SKV Lorsch HE 08 / 2006 339 132 14 471
30. Paul  SCHÖPKE Baruther SV 90 SN 03 / 2003 326 144 13 470
31. Patrick  FREBEL KKB Anhalt Bitterfeld ST 07 / 2003 331 134 13 465
32. Alexander  SIEGERT TSV Ochenbruck BY 03 / 2004 325 139 19 464
33. Norman  KRETSCHMER KKV Mansfeld Südharz ST 12 / 2004 329 134 12 463
34. Mika  CLEMENS TSG 1861 Kaiserslautern RP 06 / 2004 333 129 16 462
35. Felix  ZURAWSKI KSKV Elbe Elster BR 01 / 2004 322 136 15 458
36. Niklas  TEßMER KFV Märkisch Oderland BR 09 / 2003 318 137 12 455
37. Julian  MIER KKV Mansfeld Südharz ST 02 / 2005 324 124 18 448
38. Enrik  BASCHIN KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2003 313 131 14 444
39. Sean-Meikel  RANFT SKV Lorsch HE 04 / 2003 336 102 16 438
40. Paul-Lennard  WOLFF KKV Mansfeld Südharz ST 06 / 2006 310 118 16 428
41. Cedric  TOIGO TSG 1861 Kaiserslautern RP 08 / 2004 303 116 15 419
42. David  WAGNER TSG 1861 Kaiserslautern RP 10 / 2005 314 90 27 404
43. Elias  INTILI FV Weißenhorn BY 11 / 2003 268 122 9 390
44. Niklas  JAHN Kegelkreis Saale-Orla TH 05 / 2005 257 114 15 371
45. Marvin  WACKER KV Unterharmersbach SB 12 / 2003 239 90 15 329
46. Jason  STRAUB SKV Lorsch HE 02 / 2007 215 71 29 286
47. Luca  SCHIFFNER KSKV Elbe Elster BR 12 / 2005 161 75 4 236
48. Paul  ENGELMANN KSKV Elbe Elster BR 02 / 2004 170 52 7 222
49. Luca  BECKER TSG 1861 Kaiserslautern RP 10 / 2003 152 52 12 204
50. Nico  BECKER TSG 1861 Kaiserslautern RP 12 / 2005 125 52 13 177
51. David   ISENMANN KV Unterharmersbach SB 07 / 2003 71 34 3 105
52. Tristan  MUSIKANT FV Weißenhorn BY 05 / 2003 80 17 9 97
53. Arthur  HANDKE Kegelkreis Saale-Orla TH 07 / 2003 66 0 0 66
54. Jan  STADLER SKV Lorsch HE 08 / 2005 57 8 6 65
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Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1424 720 17 2144
2. KV Offenburg SB 1431 695 23 2126
3. KV Pirmasens RP 1444 663 31 2107
4. TV Niederstetten WÜ 1432 655 29 2087
5. KKV Saalekreis ST 1414 672 31 2086
6. KKV Greiz TH 1372 682 26 2054
7. KSKV Elbe Elster BR 1428 625 35 2053
8. KV Unterharmersbach SB 1427 612 40 2039
9. SKV TuS Hirschau BY 1407 622 38 2029

10. KSV 51 Bennewitz SN 1409 614 34 2023
11. Kegelkreis Saale-Orla TH 1413 592 41 2005
12. SKK Raindorf BY 1364 628 35 1992

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. ESV Aulendorf WÜ 1469 745 18 2214
2. KKV Schwarzakreis TH 1428 745 17 2173
3. TSV Denkendorf WÜ 1439 722 15 2161
4. KV Hassberge / Steigerwald BY 1435 714 29 2149
5. KV Bayreuth BY 1426 673 30 2099
6. KV Singen SB 1390 687 27 2077
7. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1441 633 30 2074
8. KSKV Elbe Elster BR 1404 650 25 2054
9. KFV Märkisch Oderland BR 1425 596 36 2021

10. KV Pirmasens RP 1361 656 29 2017
11. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1411 584 39 1995
12. SKV Lorsch HE 1336 544 51 1880

 

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1424 720 17 2144
131 Celina  BÖHM 04 / 2001 343 166 6 509
132 Janina  KLEINHENZ 05 / 2000 349 192 1 541
133 Jessica  CORINTAN 06 / 2002 368 167 5 535
134 Sandra  KARL 11 / 1998 364 195 5 559
135 Vanessa  AMON 07 / 1998 0 0 0 0
136   0 0 0 0

2. KV Offenburg SB 1431 695 23 2126
179 Lea  GMEINER 08 / 1999 360 148 12 508
180 Senta  HAUSCHEL 08 / 1998 351 170 6 521
181 Ann-Katrin  WALZ 11 / 1998 376 192 2 568
182 Bianca  ZIMMERMANN 01 / 1999 344 185 3 529
183 Martina  ARMBRUSTER 01 / 2001 0 0 0 0
184   0 0 0 0

3. KV Pirmasens RP 1444 663 31 2107
191 Marie-Luise  SCHERER 12 / 2000 368 192 5 560
192 Juliana  CITAKU 01 / 2000 365 156 8 521
193 Tabea  MOOSMANN 06 / 2000 356 138 15 494
194 Luisa-Marie  NEU 05 / 1999 355 177 3 532
195 Vanessa  WENDEL 06 / 2001 0 0 0 0
196   0 0 0 0

4. TV Niederstetten WÜ 1432 655 29 2087
161 Jasmin  KEIM 04 / 1999 355 165 8 520
162 Selma  KUNZ 11 / 2000 374 186 1 560
163 Johanna Marie  FLADUNG 03 / 2001 178 58 8 236
164 Samantha  JONES 10 / 2000 373 186 3 559
165 Natalie  KEIM 08 / 2001 152 60 9 212
166 Nadine  METZGER 09 / 2001 0 0 0 0

5. KKV Saalekreis ST 1414 672 31 2086
155 Selina  RADKE 01 / 2002 345 166 8 511
156 Vanessa  WERNER 06 / 2002 373 161 6 534
157 Sarah  ROLF 11 / 2000 353 164 8 517
158 Saskia  HARTUNG 04 / 2000 343 181 9 524
159 Anne  WARWEL 03 / 2001 0 0 0 0
160   0 0 0 0

6. KKV Greiz TH 1372 682 26 2054
143 Nicole  THOß 11 / 1998 346 148 6 494
144 Saskia  WIEDENHÖFT 07 / 1999 356 205 1 561
145 Jule  SCHIEMANN 08 / 1998 359 187 4 546
146 Laura  BALMER 04 / 1999 76 24 6 100
147 Emely  NEUDECK 07 / 2001 235 118 9 353
148   0 0 0 0

Deutscher Rekord: KV Bamberg (BY), 2225 Kegel, gespielt 2016 in München
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KSKV Elbe Elster BR 1428 625 35 2053
167 Veronique  LANZKE 09 / 1998 340 209 3 549
168 Roxanne  RUNZER 04 / 2001 355 141 9 496
169 Laura  MÜLLER-DECK 12 / 2000 370 137 10 507
170 Jasmin  MOHR 10 / 1999 363 138 13 501
171 Ann-Christin  KRÜGER 10 / 2001 0 0 0 0
172   0 0 0 0

8. KV Unterharmersbach SB 1427 612 40 2039
137 Nicole  BRÜTSCH 01 / 2001 366 155 5 521
138 Patricia  BUCHHOLZ 11 / 2000 371 137 15 508
139 Jeannine  HEISER 07 / 1999 352 184 6 536
140 Christina  BRANDENBUSCH 02 / 2002 338 136 14 474
141 Luisa  FEHRENBACH 06 / 2002 0 0 0 0
142   0 0 0 0

9. SKV TuS Hirschau BY 1407 622 38 2029
186 Vanessa  BENABURGER 10 / 1998 346 145 12 491
187 Jasmin  PLÖSSEL 07 / 2001 366 161 8 527
188 Tina  VOLKMER 07 / 1999 356 153 9 509
189 Alexandra  AUBURGER 03 / 1999 339 163 9 502
190   0 0 0 0
190   0 0 0 0

10. KSV 51 Bennewitz SN 1409 614 34 2023
173 Sara-Helen  WAHRN 12 / 1999 357 160 5 517
174 Jessica  LINDNER 02 / 2002 325 143 13 468
175 Elisa-Marie  ZSCHAU 02 / 2001 360 145 11 505
176 Katja  KOLBE 12 / 2000 367 166 5 533
177 Lisa  LORENZ 01 / 1999 0 0 0 0
178   0 0 0 0

11. Kegelkreis Saale-Orla TH 1413 592 41 2005
185 Anna  FALKENSTEIN 06 / 1999 353 164 8 517
186 Anne  HENKEL 07 / 1999 351 149 6 500
187 Patricia  OLBRICH 05 / 1999 357 159 11 516
188 Christin  EINSIEDEL 11 / 2001 352 120 16 472
189   0 0 0 0
190   0 0 0 0

12. SKK Raindorf BY 1364 628 35 1992
149 Laura  HOLMEIER 01 / 1999 333 154 6 487
150 Jessica  GRAVE 07 / 2001 360 203 6 563
151 Jenny  ILG 04 / 2001 170 68 6 238
152 Magdalena  BRANDL 09 / 2000 345 151 6 496
153 Celina  SCHELLER 12 / 2000 156 52 11 208
154   0 0 0 0
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. ESV Aulendorf WÜ 1469 745 18 2214
250 Lukas  FUNK 09 / 1999 391 243 2 634
251 Marvin  KURZ 12 / 1998 352 142 7 494
252 Kai  LÄMMLE 11 / 1999 365 165 7 530
253 Tim  EISELE 08 / 1999 361 195 2 556
254 Louis  SCHWÄGLER 05 / 2000 0 0 0 0
255   0 0 0 0

2. KKV Schwarzakreis TH 1428 745 17 2173
232 Kevin  MÖLLER 08 / 2001 347 161 9 508
233 Pascal  BECHER 07 / 1998 371 202 3 573
234 Simon  AXTHELM 12 / 2001 336 186 4 522
235 Daniel  BARTH 09 / 1998 374 196 1 570
236 Jonas  BECHER 01 / 2002 0 0 0 0
237   0 0 0 0

3. TSV Denkendorf WÜ 1439 722 15 2161
196 Julian  LEHNERT 05 / 2001 350 196 1 546
197 Leon  GSCHWENDTNER 05 / 2001 356 160 8 516
198 Jannik  WÖSTE 07 / 2000 375 164 5 539
199 Tim  BRACHTEL 06 / 2002 358 202 1 560
200 Leon  SAYER 03 / 2002 0 0 0 0
201 Luis  GSCHWENDTNER 06 / 1999 0 0 0 0

4. KV Hassberge / Steigerwald BY 1435 714 29 2149
262 Fabian  DEIßLER 11 / 1998 369 169 6 538
263 Pascal  ÖSTERLING 07 / 2000 372 198 7 570
264 Simon  SCHMITT 07 / 1999 356 167 7 523
265 Noah  SCHNAUS 06 / 1999 31 0 0 31
266 Robin  KLAUER 08 / 2000 307 180 9 487
267   0 0 0 0

5. KV Bayreuth BY 1426 673 30 2099
208 Niko  GUNZELMANN 09 / 2001 318 150 6 468
209 Marco  SCHUBERT 12 / 2000 351 162 4 513
210 Jan  KRAUS 08 / 1999 391 193 8 584
211 Markus  HÜBNER 04 / 2001 366 168 12 534
212 Aaron  GIPTNER 04 / 1999 0 0 0 0
213 Paul  HEMPEL 01 / 2002 0 0 0 0

6. KV Singen SB 1390 687 27 2077
220 Moritz  WALZ 10 / 2000 354 184 3 538
221 Tim  PFAFF 07 / 1998 341 176 7 517
222 Nikos  DALLHAMMER 06 / 2001 333 169 8 502
223 Sebastian  FREI 02 / 1999 164 89 1 253
224 Adrian  SAILER 07 / 2000 198 69 8 267
225   0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2017
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Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: SKV TuS Hirschau (BY), 2404 Kegel, gespielt 2016 in München
Deutscher Meister 2016: SKV TuS Hirschau (BY), 2404 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1441 633 30 2074
244 Tom  NOATSCHK 03 / 2000 173 64 8 237
245 Joseph  MAAK 10 / 2000 357 147 9 504
246 Manuel  HÜBNER 03 / 2001 369 198 2 567
247 Herbert  PENZHOLZ 09 / 1999 377 166 3 543
248 Nils  MÜLLER 10 / 2000 165 58 8 223
249   0 0 0 0

8. KSKV Elbe Elster BR 1404 650 25 2054
256 Fabian  ZURAWSKI 11 / 1998 356 166 6 522
257 Jan  OPITZ 08 / 2001 353 171 6 524
258 Max  SCHMIDT 02 / 2000 365 156 8 521
259 Christian  WASCHFELD 08 / 1998 330 157 5 487
260 Andrè  POSSE 10 / 2001 0 0 0 0
261   0 0 0 0

9. KFV Märkisch Oderland BR 1425 596 36 2021
202 Stefan  KULSCHUN 07 / 1998 344 148 11 492
203 Peter  HAMMER 08 / 2000 355 159 6 514
204 Justin  ZILLGITT 07 / 1998 356 159 4 515
205 Maik  DARGE 08 / 1998 370 130 15 500
206 Rudi  TITZE 09 / 1998 0 0 0 0
207 Pascal  FUDEL 10 / 1998 0 0 0 0

10. KV Pirmasens RP 1361 656 29 2017
226 Stefan  REINLE 02 / 2000 352 187 4 539
227 Leon  SCHMITT 09 / 2000 332 180 8 512
228 Maximilian  STUCKY 05 / 2000 339 125 13 464
229 Lucas  HANTKE 11 / 1999 338 164 4 502
230   0 0 0 0
231   0 0 0 0

11. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1411 584 39 1995
238 Alexander  FUCHS 07 / 2000 163 60 9 223
239 Maximilian  WOSSACK 03 / 2001 372 138 10 510
240 Jonas  ANDERS 10 / 2001 177 61 8 238
241 Jon Dallas  RIEDEL 09 / 1999 355 157 8 512
242 Kevin  KLUST 04 / 1999 173 80 1 253
243 Tobias  WOHLFARTH 09 / 2000 171 88 3 259

12. SKV Lorsch HE 1336 544 51 1880
214 Tim  GRIESER 07 / 1999 354 154 8 508
215 Lukas  HOFMANN 04 / 2001 326 98 22 424
216 Pascal  KLOS 06 / 2002 301 100 21 401
217 Marcel  SCHNEIDER 02 / 1999 355 192 0 547
218   0 0 0 0
219   0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Ann-Katrin  WALZ KV Offenburg SB 11 / 1998 376 192 2 568
2. Jessica  GRAVE SKK Raindorf BY 07 / 2001 360 203 6 563
3. Saskia  WIEDENHÖFT KKV Greiz TH 07 / 1999 356 205 1 561
4. Marie-Luise  SCHERER KV Pirmasens RP 12 / 2000 368 192 5 560
5. Selma  KUNZ TV Niederstetten WÜ 11 / 2000 374 186 1 560
6. Sandra  KARL KV Bamberg BY 11 / 1998 364 195 5 559
7. Samantha  JONES TV Niederstetten WÜ 10 / 2000 373 186 3 559
8. Veronique  LANZKE KSKV Elbe Elster BR 09 / 1998 340 209 3 549
9. Jule  SCHIEMANN KKV Greiz TH 08 / 1998 359 187 4 546

10. Janina  KLEINHENZ KV Bamberg BY 05 / 2000 349 192 1 541
11. Jeannine  HEISER KV Unterharmersbach SB 07 / 1999 352 184 6 536
12. Jessica  CORINTAN KV Bamberg BY 06 / 2002 368 167 5 535
13. Vanessa  WERNER KKV Saalekreis ST 06 / 2002 373 161 6 534
14. Katja  KOLBE KSV 51 Bennewitz SN 12 / 2000 367 166 5 533
15. Luisa-Marie  NEU KV Pirmasens RP 05 / 1999 355 177 3 532
16. Bianca  ZIMMERMANN KV Offenburg SB 01 / 1999 344 185 3 529
17. Jasmin  PLÖSSEL SKV TuS Hirschau BY 07 / 2001 366 161 8 527
18. Saskia  HARTUNG KKV Saalekreis ST 04 / 2000 343 181 9 524
19. Senta  HAUSCHEL KV Offenburg SB 08 / 1998 351 170 6 521
20. Juliana  CITAKU KV Pirmasens RP 01 / 2000 365 156 8 521
21. Nicole  BRÜTSCH KV Unterharmersbach SB 01 / 2001 366 155 5 521
22. Jasmin  KEIM TV Niederstetten WÜ 04 / 1999 355 165 8 520
23. Anna  FALKENSTEIN Kegelkreis Saale-Orla TH 06 / 1999 353 164 8 517
24. Sarah  ROLF KKV Saalekreis ST 11 / 2000 353 164 8 517
25. Sara-Helen  WAHRN KSV 51 Bennewitz SN 12 / 1999 357 160 5 517
26. Patricia  OLBRICH Kegelkreis Saale-Orla TH 05 / 1999 357 159 11 516
27. Selina  RADKE KKV Saalekreis ST 01 / 2002 345 166 8 511
28. Celina  BÖHM KV Bamberg BY 04 / 2001 343 166 6 509
29. Tina  VOLKMER SKV TuS Hirschau BY 07 / 1999 356 153 9 509
30. Lea  GMEINER KV Offenburg SB 08 / 1999 360 148 12 508
31. Patricia  BUCHHOLZ KV Unterharmersbach SB 11 / 2000 371 137 15 508
32. Laura  MÜLLER-DECK KSKV Elbe Elster BR 12 / 2000 370 137 10 507
33. Elisa-Marie  ZSCHAU KSV 51 Bennewitz SN 02 / 2001 360 145 11 505
34. Alexandra  AUBURGER SKV TuS Hirschau BY 03 / 1999 339 163 9 502
35. Jasmin  MOHR KSKV Elbe Elster BR 10 / 1999 363 138 13 501
36. Anne  HENKEL Kegelkreis Saale-Orla TH 07 / 1999 351 149 6 500
37. Magdalena  BRANDL SKK Raindorf BY 09 / 2000 345 151 6 496
38. Roxanne  RUNZER KSKV Elbe Elster BR 04 / 2001 355 141 9 496
39. Nicole  THOß KKV Greiz TH 11 / 1998 346 148 6 494
40. Tabea  MOOSMANN KV Pirmasens RP 06 / 2000 356 138 15 494
41. Vanessa  BENABURGER SKV TuS Hirschau BY 10 / 1998 346 145 12 491
42. Laura  HOLMEIER SKK Raindorf BY 01 / 1999 333 154 6 487
43. Christina  BRANDENBUSCH KV Unterharmersbach SB 02 / 2002 338 136 14 474
44. Christin  EINSIEDEL Kegelkreis Saale-Orla TH 11 / 2001 352 120 16 472
45. Jessica  LINDNER KSV 51 Bennewitz SN 02 / 2002 325 143 13 468
46. Emely  NEUDECK KKV Greiz TH 07 / 2001 235 118 9 353
47. Jenny  ILG SKK Raindorf BY 04 / 2001 170 68 6 238
48. Johanna Marie  FLADUNG TV Niederstetten WÜ 03 / 2001 178 58 8 236
49. Natalie  KEIM TV Niederstetten WÜ 08 / 2001 152 60 9 212
50. Celina  SCHELLER SKK Raindorf BY 12 / 2000 156 52 11 208
51. Laura  BALMER KKV Greiz TH 04 / 1999 76 24 6 100
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Lukas  FUNK ESV Aulendorf WÜ 09 / 1999 391 243 2 634
2. Jan  KRAUS KV Bayreuth BY 08 / 1999 391 193 8 584
3. Pascal  BECHER KKV Schwarzakreis TH 07 / 1998 371 202 3 573
4. Pascal  ÖSTERLING KV Hassberge / Steigerwald BY 07 / 2000 372 198 7 570
5. Daniel  BARTH KKV Schwarzakreis TH 09 / 1998 374 196 1 570
6. Manuel  HÜBNER SG Lückersdorf-Gelenau SN 03 / 2001 369 198 2 567
7. Tim  BRACHTEL TSV Denkendorf WÜ 06 / 2002 358 202 1 560
8. Tim  EISELE ESV Aulendorf WÜ 08 / 1999 361 195 2 556
9. Marcel  SCHNEIDER SKV Lorsch HE 02 / 1999 355 192 0 547

10. Julian  LEHNERT TSV Denkendorf WÜ 05 / 2001 350 196 1 546
11. Herbert  PENZHOLZ SG Lückersdorf-Gelenau SN 09 / 1999 377 166 3 543
12. Stefan  REINLE KV Pirmasens RP 02 / 2000 352 187 4 539
13. Jannik  WÖSTE TSV Denkendorf WÜ 07 / 2000 375 164 5 539
14. Moritz  WALZ KV Singen SB 10 / 2000 354 184 3 538
15. Fabian  DEIßLER KV Hassberge / Steigerwald BY 11 / 1998 369 169 6 538
16. Markus  HÜBNER KV Bayreuth BY 04 / 2001 366 168 12 534
17. Kai  LÄMMLE ESV Aulendorf WÜ 11 / 1999 365 165 7 530
18. Jan  OPITZ KSKV Elbe Elster BR 08 / 2001 353 171 6 524
19. Simon  SCHMITT KV Hassberge / Steigerwald BY 07 / 1999 356 167 7 523
20. Simon  AXTHELM KKV Schwarzakreis TH 12 / 2001 336 186 4 522
21. Fabian  ZURAWSKI KSKV Elbe Elster BR 11 / 1998 356 166 6 522
22. Max  SCHMIDT KSKV Elbe Elster BR 02 / 2000 365 156 8 521
23. Tim  PFAFF KV Singen SB 07 / 1998 341 176 7 517
24. Leon  GSCHWENDTNER TSV Denkendorf WÜ 05 / 2001 356 160 8 516
25. Justin  ZILLGITT KFV Märkisch Oderland BR 07 / 1998 356 159 4 515
26. Peter  HAMMER KFV Märkisch Oderland BR 08 / 2000 355 159 6 514
27. Marco  SCHUBERT KV Bayreuth BY 12 / 2000 351 162 4 513
28. Leon  SCHMITT KV Pirmasens RP 09 / 2000 332 180 8 512
29. Jon Dallas  RIEDEL KKB Anhalt Bitterfeld ST 09 / 1999 355 157 8 512
30. Maximilian  WOSSACK KKB Anhalt Bitterfeld ST 03 / 2001 372 138 10 510
31. Kevin  MÖLLER KKV Schwarzakreis TH 08 / 2001 347 161 9 508
32. Tim  GRIESER SKV Lorsch HE 07 / 1999 354 154 8 508
33. Joseph  MAAK SG Lückersdorf-Gelenau SN 10 / 2000 357 147 9 504
34. Nikos  DALLHAMMER KV Singen SB 06 / 2001 333 169 8 502
35. Lucas  HANTKE KV Pirmasens RP 11 / 1999 338 164 4 502
36. Maik  DARGE KFV Märkisch Oderland BR 08 / 1998 370 130 15 500
37. Marvin  KURZ ESV Aulendorf WÜ 12 / 1998 352 142 7 494
38. Stefan  KULSCHUN KFV Märkisch Oderland BR 07 / 1998 344 148 11 492
39. Robin  KLAUER KV Hassberge / Steigerwald BY 08 / 2000 307 180 9 487
40. Christian  WASCHFELD KSKV Elbe Elster BR 08 / 1998 330 157 5 487
41. Niko  GUNZELMANN KV Bayreuth BY 09 / 2001 318 150 6 468
42. Maximilian  STUCKY KV Pirmasens RP 05 / 2000 339 125 13 464
43. Lukas  HOFMANN SKV Lorsch HE 04 / 2001 326 98 22 424
44. Pascal  KLOS SKV Lorsch HE 06 / 2002 301 100 21 401
45. Adrian  SAILER KV Singen SB 07 / 2000 198 69 8 267
46. Tobias  WOHLFARTH KKB Anhalt Bitterfeld ST 09 / 2000 171 88 3 259
47. Sebastian  FREI KV Singen SB 02 / 1999 164 89 1 253
48. Kevin  KLUST KKB Anhalt Bitterfeld ST 04 / 1999 173 80 1 253
49. Jonas  ANDERS KKB Anhalt Bitterfeld ST 10 / 2001 177 61 8 238
50. Tom  NOATSCHK SG Lückersdorf-Gelenau SN 03 / 2000 173 64 8 237
51. Alexander  FUCHS KKB Anhalt Bitterfeld ST 07 / 2000 163 60 9 223
52. Nils  MÜLLER SG Lückersdorf-Gelenau SN 10 / 2000 165 58 8 223
53. Noah  SCHNAUS KV Hassberge / Steigerwald BY 06 / 1999 31 0 0 31
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